
Централна избирателна комисия 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 1525-МИ/НР 

София, 19.08.2015 

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решение № 1524-МИ/НР от 18 август 2015 г. на ЦИК 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

ДОПУСКА поправка на техническа грешка в Решение № 1524-МИ/НР от 18 август 2015 г. на ЦИК, 

като в т. 14.3. текстът „за Коалиция „Реформаторски блок" - 1 член" да се чете „за Коалиция 

„Реформаторски блок" - 2 членове". 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Ивилина Алексиева 

СЕКРЕТАР: 

Севинч Солакова 

* Публикувано на 19.08.2015 в 12:18 часа 

Свързани решения: 

 1524-МИ/НР/18.08.2015 

« Всички решения 

 

https://www.cik.bg/reshenie/?no=1524&date=18.08.2015
https://www.cik.bg/reshenie

